СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 января 2018 г.

                                                            № 356
О повестке дня очередного заседания Совета депутатов городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района Мурманской области

Совет депутатов

городского поселения Зеленоборский

 Кандалакшского района  Мурманской области

РЕШИЛ:

Включить в повестку дня  очередного заседания Совета депутатов городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района    следующие вопросы:

1. О внесении изменений и дополнений в бюджет городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района на 2018 год.

2. О внесении изменений  в решение Совета депутатов городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района Мурманской области от 30.10.2013г. №414 «Об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района»
3. Об утверждении Порядка учета наймодателями заявлений граждан о предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования»
4. Об утверждении Порядка управления наемными домами, все помещения в которых находятся в собственности городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района и являющимися наемными домами и находящимися в собственности городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района»
5. Об утверждении Требования к порядку, форме и срокам информирования граждан, принятых на учет нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования.
6. Об утверждении Положения об осуществлении международного межмуниципального сотрудничества городского поселения Зеленоборский.
7. Об утверждении плана нормотворческой деятельности Совета депутатов городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района на  2018 год
8. Об утверждении   Порядка предоставления сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых лица,  претендующие на замещение должности муниципальной службы, и муниципальные служащие размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать.

9. Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями ( кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления
10. Об отмене решения Совета депутатов городского поселения Зеленоборский от 14.07.2006 № 75 « О резервном фонде бюджета муниципального образования городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района»

11. О внесении изменений в Положение «О денежном содержании и материальном стимулировании муниципальных служащих органов местного самоуправления городского поселения Зеленоборский»
12. О внесении изменений в Решение Совета депутатов № 71 от 10.11.2009 «Об утверждении Положения «Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»
13. О внесении изменений в Положение о конкурсной комиссии и о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования городское поселение Зеленоборский Кандалакшского района, утвержденное решением Совета депутатов городского поселения Зеленоборский от 31.05.2010 № 36
14. О внесении изменений в Положение о порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, утвержденное решением Совета депутатов городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района от 30.09.2015 N 119.

15. О передаче имущества казны городского поселения Зеленоборский в безвозмездное пользование путем муниципальной преференции

в МУП ЖКХ «Вымпел».
16. Об утверждении перечня земельных участков дополнительно включённых в черту

п.г.т. Зеленоборский, в соответствии с Генеральным планом городского поселения Зеленоборский
      17. Об утверждении условий приватизации объектов нежилого фонда городского       поселения Зеленоборский Кандалакшского района
     18. О внесении изменений в структуру администрации г.п. Зеленоборский, утвержденное решением Совета депутатов от 28.01.2015 г. № 59 ( в редакции решения 269 от 30.01.2017 г.)

 Глава муниципального образования

    И.Н.Самарина